
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 07:44

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/km200-hq-wired-led-hern-klvesnice-ern-p-26680.html

  
KM200 HQ WIRED LED herní
klávesnice, ČERNÁ.

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00763844

Popis produktu
 KM200 HQ WIRED LED herní klávesnice, ČERNÁ. 
 Pohodlná, podsvícená klávesnice pro hráče. Jeho ergonomický tvar a příjemný zdvih kláves zabraňují únavě rukou a umožňují
dlouhé hodiny hraní. LED podsvícení ve třech barvách oživí váš stůl. Zařízení vypadá velmi moderně a prestižně. Až 10
doplňkových multimediálních kláves umístěných v horní části klávesnice výrazně usnadní navigaci operačním systémem a
ovládání multimédií.

 Délka kabelu 1,5 m
 Rozměry 490 x 189 x 50 mm
 Pracovní napětí 4,4 - 5,4V
 Pracovní proud 100 mA
 Počet klíčů 104
 Další multimediální klávesy Ano, 10
 LED podsvícení Ano, trikolóra
 Klíčový život 10 milionů kliknutí
 Rozhraní připojení USB 2.0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/km200-hq-wired-led-hern-klvesnice-ern-p-26680.html
http://www.tcpdf.org

